СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.02.2015  № 79
            пос.им. Желябова

О проведении публичных слушаний по вопросу
преобразования муниципального образования поселок имени Желябова  Устюженского муниципального района

Руководствуясь статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний муниципального образования поселок имени Желябова, утвержденным решением Совета муниципального образования поселок имени Желябова от 26.08.2005 № 8 (с последующими изменениями), на основании ст. 22 Устава муниципального образования поселок имени Желябова Совет муниципального образования поселок имени Желябова РЕШИЛ:

1. Провести  5 марта 2015 года в 12 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования поселок имени Желябова по адресу:  Устюженский район, поселок имени Желябова, улица Советская, дом 12, публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования поселок имени Желябова путем объединения муниципального образования Моденское, муниципального образования Сошневское и муниципального образования поселок имени Желябова в Желябовское  сельское поселение с административным центром в поселке имени Желябова.

2. Назначить докладчиком по выносимому вопросу главу муниципального образования поселок имени Желябова Игнатьева А.В..

3. Администрации муниципального образования поселок имени Желябова в период подготовки к публичным слушаниям:

- опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования поселок имени Желябова», а также разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

- организовать информирование населения о проведении публичных слушаний, обеспечить регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола и оформление итогового документа.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования поселок имени Желябова» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

    Глава муниципального образования

    поселок имени Желябова                                                 А.В.Игнатьев